Критерії оцінювання діяльності вчителів математики

Мурованокуриловецького району 
(2014)

	№ п/п
	Вид діяльності
	Бали

	1
	Категорія, звання: вчитель-методист
старший вчитель
вища категорія
І категорія
ІІ категорія
	20
15
10
5
1

	2
	Офіційні документи (дипломи, грамоти, гранти): Державного рівня
Обласного рівня
Районного рівня
	20
10
5

	3
	Методичні надбання (наявність власних методичних розробок, публікацій, проектів, програм): 
- друковані матеріали у фахових методичних газетах і журналах
- Наявність матеріалів на сайті кабінету математики РМК
	20
5

	4
	Участь у конкурсі «Учитель року»:
Переможець обласного туру (І, ІІ, ІІІ місце)
Учасник обласного туру
Переможець районного туру (І, ІІ, ІІІ місце)
Учасник районного туру
Учасник шкільного туру
	35-30-22
20
20-15-10
7
5

	5
	Участь в районних засіданнях райметодоб’єднання, семінарах, конференціях, у проведенні майстер-класів:
Активний учасник
Учасник
	2
1

	6
	Робота в складі районного журі по перевірці робіт:
1) конкурсу «Віртуози усного рахунку;
2) районної олімпіади;
3) ДПА учнів 9 і 11 класів
	1
1
1

	7
	Показники участі в олімпіадах (за кожного учасника):
Переможець ІІІ етапу (І, ІІ, ІІІ місце)
Учасник ІІІ етапу
Переможець ІІ етапу (І, ІІ, ІІІ місце)
Учасник ІІ етапу
	20-15-10
7
10-9-8
2

	8
	Показники участі в Інтернет-олімпіаді (за кожного учасника):
Переможець
Призер
Учасник
	100
80
30

	9
	Показники участі в математичних конкурсах:
Районний рівень (Кенгуру, Усний рахунок, Чвертьфінал Чемпіонату логічних задач)
 (І, ІІ, ІІІ, ІV місце, учасник)
Обласний рівень (Півфінал Чемпіонату логічних задач) 
(І, ІІ, ІІІ, ІV місце, учасник) – за кожного учасника
Всеукраїнський рівень (Фінал Чемпіонату логічних задач, Інтернет-олімпіада) 
(І- ІІІ, 4-6, 7-10,11-20 місце, учасник)
	6-5-4-2-1
10-9-8-5-3
12-11-10-8-5


За цією шкалою визначається щорічний рейтинговий бал роботи вчителя математики, починаючи з 2014-2015 н.р..
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